11/08/2020 https://sig.ufsj.edu.br/sipac/VerInformativo?id=2777&imprimir=true

https://sig.ufsj.edu.br/sipac/VerInformativo?id=2777&imprimir=true 1/1

PORTARIA Nº 028/UFSJ/PROEN, DE 28 DE JULHO DE 2020

A   PRÓ-REITORA  DE  ENSINO  DE  GRADUAÇÃO   DA   UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme
Portaria/Reitoria no 248, de 2 de maio de 2018 – DOU de 7 de maio de 2018, combinada com a
Portaria/Reitoria no 189, de 11 de maio de 2020 – DOU de 12 de maio de 2020, considerando:

O Memorando Eletrônico Nº 14/2020 – CEMAT

Resolve:

Art. 1º Nomear os docentes ANDRÉIA MALACARNE, JOSÉ ANGEL DÁVALOS CHUQUIPOMA e
MARIANNA RESENDE OLIVEIRA para compor o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação
em Matemática, modalidade a distância, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, pelo período de 28.07.2020
a 27.07.2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROFª. ELISA TULER DE ALBERGARIA

Pró-reitora de Ensino de Graduação

ELISA TULER DE ALBERGARIA
Autenticado Digitalmente